
2011-03-18 09:56:00 
 

UCHWAŁA NR V/29/11 

RADY MIEJSKIEJ WSZEPIETOWIE 

z dnia 17 marca 2011 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Szepietowie na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szepietowie na 2011 r. stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski  



2011-03-18 09:56:00 
 

Załącznik do uchwały Nr V/29/11 Rady Miejskiej w 
Szepietowie z dnia 17 marca 2011 r. 

 
Plan pracy Rady Miejskiej w Szepietowie na 2011 rok 

 
Termin 

posiedzenia 
Zadania do realizacji Sposób realizacji Uwagi 

I kwartał 

1. Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów 
przez Komisje Rady Miejskiej. 

 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Szepietowa. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Szepietowie.  

3. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szepietowie. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi za rok 2010. 

5. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej  na terenie gminy 

1. Kontrola realizacji budżetu gminy na 2010 
rok przeprowadzona przez Komisję 
Rewizyjną oraz opracowanie opinii i 
wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium. 

2. Rozpatrzenie i zopiniowanie materiałów 
przez Komisje Rady Miejskiej. 

 

III kwartał 

1. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2011 roku 
2. Realizacja inwestycji w 2011 roku 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i porządku 

publicznego oraz podejmowane działania zmierzające do 
zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów 
przez Komisje Rady Miejskiej. 

 

IV kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji przedsięwzięć przewidzianych 
w ramach funduszu sołeckiego 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2010/2011 

3. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia wysokości podatków: od 
nieruchomości, rolnego, leśnego i środków transportowych. 

4. Uchwalenie gminnego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2012. 

5. Uchwalenie budżetu gminy na 2012 r. 
6. Uchwalenie planu pracy Rady na 2012 r. oraz Komisji  

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów 
uchwał przez komisje Rady Miejskiej 

2. Opracowanie planów pracy komisji oraz 
Rady na 2012 rok. 

 

 


